
   
 
 
 
 
  
 

  

Zápis z jednání Programového výboru MAS Dolní Poolšaví, z.s. 

Zahájení: 24.8.2020 v 15:00 

Přítomni:  5 členů dle prezenční listiny 

Hosté:   Pavel Dostálek, Jan Šobáň 

Program: 1. Přivítání členů 

2. Schválení projektů k financování po jednání Výběrové komise a po potvrzení na 

základě výzvy MASDP č. 2 s registračním číslem 15/000/00000/672/000216/V002 

  3. Ukončení 

 

 

1. Přivítání členů 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň přivítal členy programového výboru. Dále předal slovo 

předsedovi programového výboru Petru Kuklovi, který se ujal řízení PV. Předseda PV provedl ověření 

usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámil usnášeníschopnost jednání PV. Dále konstatoval, 

že přítomní členové PV neporušují podmínky jednání dle čl. 5.5 Stanov MAS Dolní Poolšaví. 

S ohledem na Interní postupy pro hodnocení projektů se členové programového výboru rozhodli 

vzdát se hodnocení projektu, jehož jsou statutárními zástupci nebo v jehož místě realizace mají trvalé 

bydliště. Jedná se o následující členy PV a projekty: 

 

Petr Kukla - Nové vybavení hasičské zbrojnice v Březolupech 

Rostislav Mihel - Mateřská škola Drslavice - zkvalitnění sociálního zařízení 

Zuzana Bičanová – Zlepšení akustických vlastností kulturního zařízení Amfík v Popovicích 

Vlasta Blahová – Regenerace veřejného prostoru Včelary 

Josef Hefka – Oplocení na veřejném prostranství v Prakšicích.  

 

Následně přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými schválen. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu: zapisovatel 

Pavel Dostálek, ověřovatel Josef Hefka. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

2. Schválení projektů k financování po jednání Výběrové komise a po potvrzení na základě výzvy 

MASDP č. 2 s registračním číslem 15/000/00000/672/000216/V002 

Vzhledem ke skutečnosti, že všechny projekty byly zaregistrovány v rámci jedné fiche a interní 

postupy říkají, že osoby, které jsou ve vztahu k určitému projektu ve střetu zájmů, se nesmí podílet 

na hodnocení a výběru daného projektu ani ostatních projektů, které byly přijaty v dané Fichi, 

rozhodl programový výbor v souladu s Interními postupy (čl. 9.2), že není oprávněn rozhodnout o 

výběru projektů. Celou záležitost postupuje Kontrolní a revizní komisi.  

Usnesení č. 2/2020: 

Programový výbor konstatuje, že není oprávněn rozhodnout o výběru projektů a celou záležitost 

postupuje Kontrolní a revizní komisi 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

3. Ukončení 

Na závěr předseda PV poděkoval všem za účast a v 15:35 jednání PV ukončil.  

 

 

 

_________________________  _______________________ ________________________ 

Zapisovatel    Ověřovatel   Předseda 

 

 

Březolupy 24. srpna 2020



   
 
 
 
 
  
 

  



   
 
 
 
 
  
 

  

 


